明石市スポーツ用具貸出申請書

明石市スポーツ振興担当課長 御中

申 込 日 令和●年●月●日

団 体 名 ●●の会

住 所 明石市中崎●丁目●‐●

責 任 者 苗字 名前

代表連絡先 078-0000-000

連 絡 先 090-0000-000 担当 苗字

貴課所管のスポーツ用具について、下記のとおり貸用の許可を願います。

尚、利用の際には下記の利用規定を遵守します。

【貸出内容】

貸出用具

貸出希望用具名 貸出希望数

ストラックアウト  １ セット

 ＡＣＥボールセット ２ セット

 ボッチャ ２ セット

   セット

   セット

使用目的 行事・イベントでの使用

使用場所  ●●体育館

貸出日時 令和●年●月●日（●曜日） 受取時間  ●時頃

返却日時 令和●年●月●日（●曜日） 返却時間  ●時半ごろ

※貸出期間は原則１週間以内とし、利用日前後を含む最短日数とします。

【利用規定】

・原則、市内在住・在勤・在学の方等で、市役所まで直接受け取り、返却が可能であること。

・営利目的には使用しないこと。

・貸出は先着順となります、市主催のイベント等で、貸出できない場合もあります。

・元通りの状態でご返却ください。

・貸用した用具等を棄損、または減失した場合は、実費をご負担していただきます。

・貸出・返却は当室勤務日（原則火～土曜日）の 9:30～17:00 の間に行います。

この貸出申請書は貸出予定日の前日までにご提出をお願いいたします。

メール・FAX・持込・郵送で受け付けいたします。

 ※明石市確認欄

課長 係

明石市市民生活局文化・スポーツ室スポーツ振興担当

  〒673-8686 明石市中崎 1 丁目 5-1

   TEL：078-918-5624（直通）

   FAX：078-918-5194

   Mail：sports@city.akashi.lg.jp

 当課は、日曜日・月曜日・祝日が休みです。

 月曜日が祝日の場合は、翌火曜日も休みになります。

明石市ニュースポーツ当
to用具貸出申請書

k_matsui
長方形

k_matsui
テキストボックス
明石市ニュースポーツ等用具貸出申請書

明石市ニュースポーツ等貸出利用登録申請書

明石市スポーツ振興担当課長 御中

 下記のとおり利用登録を申請します。

●年 ●月 ●日

フ リ ガ ナ ●●ノカイ
申 請

区 分
新規 ・ 変更

団 体 名 ●●の会

住 所
〒●●●－●●●●

明石市中崎●丁目●―●

フ リ ガ ナ ミョウジ ナマエ
電 話

番 号
●●●－●●●－●●●●

代表者氏名 苗字 名前

貸出物品一覧

種目名 個数 使用環境

キンボール ３セット 屋 内

ストラックアウト ２セット 屋 内 外

スラックライン １セット 屋 内 外

ペタンク（屋内） ５セット 屋 内

ペタンク（屋外） ７セット 屋 外

ＡＣＥボールセット １０セット 屋 内

ボッチャ ６セット 屋 内

スポーツ鬼ごっこ １セット 屋 内 外

インディアカ ５セット 屋 内

ミニバレー ５セット 屋 内

ドッヂビー ２４枚 屋 内 外

おじゃビンゴ ２セット 屋 内

ラダーゲッター（ハーフセット） ２セット 屋 内 外

ディスゲッター（ボール） １セット 屋 内 外

ディスゲッター（ディスク） １セット 屋 内 外

玉入れ １セット 屋 内 外

公式わなげセット ２セット 屋 内 外

体

力

測

定

用

具

アナログ握力計 ４個 屋 内

デジタル握力計 ４個 屋 内  ※明石市職員記入欄

長座体前屈計 ４個 屋 内  登録番号

ストップウォッチ ７個 屋 内  区 分 市内 ・ 市外

10ｍ障害物歩行障害物 ３セット 屋 内  団体種別